[image: image2.png]BEPHO
Crigunaimet
ynpapACR

e
Ao LB LK

40 2eIONPOHIBOICTER
gy

2 2D

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2012 № 1481
Об утверждении изменений в устав муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 2»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об об​щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 12.01.96 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения в устав муниципального бюджетного образователь​ного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спор​тивная школа № 2» (прилагаются).
2. Уполномочить Г.Н. Прокудину зарегистрировать изменения в устав уч​реждения в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 12 по Вологодской области.
Мэр города                                                                                               Ю.А.Кузин
УТВЕРЖДЕНЫ постановлением мэрии города от 12.12.2011 № 5405
ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа № 2»
Город Череповец

2012 год

Пункт 1.8.раздела I изложить в новой редакции:
«Учреждение филиалов и представительств не имеет.
В состав Учреждения входят следующие структурные подразделения: -отделение легкой атлетики - город Череповец, улица Ленина, дом 125; -отделение конькобежного спорта - город Череповец, улица Сталеваров, дом 43; город Череповец, улица Ленина дом 125;
-отделение плавания - город Череповец, улица Сталеваров, дом 47; отделение фигурного катания на коньках - город Череповец, улица Сталеваров, дом 43;»
Абзац 4 пункта 5.4.раздела V изложить в новой редакции:
«-на этапе спортивного совершенствования - до 3-х лет обучения.»

[image: image1.emf]

_1293347251.unknown